
 

VA o DÍLO

 

uzavřená podle § 536 a následujících obchodního zákoníku

mezi

Objednatel: Institut klinické a experimentální medicíny

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001

zastoupená: —*~°—¢"te'em

dále jen objednatel na straně první

a

Zhotovitel: CHEMUNG a.s.

se sídlem: ' U Krčské vodárny 415/14

provozovna: areál FI'NsP, Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 - Krč

IČO: 27211444

DIČ: cz 27211444

Bankovm’ spojení: 100143359/0800

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, odd. B, vložka 9751

zastoupená= —č'**=nem PředStavenswa
Zmocněnec pro

věcná jednání: _ředitel

dále jen zhotovitel na straně druhé

Čl. I.

Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy bude výhradně zhotovitel soustavně prát

a čistit použité prádlo bez ohledu na stupeň jeho znečištění,

produkované objednatelem ze všech jeho nemocničních provozů a

ostatních zařízení po dobu a za podmínek dále stanovených touto

smlouvou.

2. Praním a čištěním se pro účel této smlouvy rozumí provádění

přejímky, svozu, případného čištění, vyprání včetně přepírky,

žehlení, skládání, roztřídění podle dohodnutých předávacích míst,



 

vytřídění poškozeného prádla včetně jeho oprav, rozvozu

a předání objednateli (dále jen praní).

ČI. II.

Závazky zhotovitele a objednatele

Zhotovitel se zavazuje:

1. Přejímat a prát prádlo, případně čistit oděvy a jiné textilie, v

ucelených dodávkách dle písemných požadavků objednatele denně

pondělí až sobota, případně ve svátek tak, aby maximální výluka

praní pro objednatele byla 48 hodin, t. j., aby od převzetí prádla do

jeho vrácení uběhlo max. 48 hodin.

Přejímka čistého bude realizována v době od 6,00 —- 9,00hod. Svoz

špinavého prádla bude realizován 9,00 — 11,00 hod.

Provádět předmět smlouvy vsouladu s technologickými,

provozními, manipulačními a hygienickými předpisy a dále podle

ustanovení vyhlášky č.195/2005 Sb. ze dne 18.5.2005 v platném

znění

Řádně pečovat o věci, které objednatel svěřil zhotoviteli v rámci

plnění předmětu smlouvy.

Provádět svoz a rozvoz prádla ze všech objektů, budov a pracovišť

objednatele v areálu FTNsP (Alsut.,G6,MR,V,Zl) a na novostavbě

v areálu IKEM (manipulace prádla —2.PP).

Potvrzovat na dodacích listech správnost údajů o počtech kusů

předávaného vypraného prádla čitelným jménem a podpisem

odpovědného pracovníka zhotovitele a zpětně přikládat tyto dodací

listy k dodávce čistého prádla. Zjištěné rozdíly proti údajům

objednatele, uvedeným na požadavkových listech, oznamovat

objednateli bez prodlení a jednat sjeho pověřeným zástupcem o

jejich vypořádání podle podmínek této smlouvy.

Plnit lhůty pro vyprání — do každého prvního pracovního dne,

následujícího po dnech uvedených vodstavci 1. článku II. této

smlouvy. V případě nemožnosti termín dodržet bude zhotovitel tuto

skutečnost prokazatelně avizovat objednateli a opožděná dodávka

bude řešena mimořádným rozvozem.

Termíny svozu a rozvozu se podle této smlouvy rozumí časové

údaje o předávání použitého nebo čistého prádla na určených

místech u objednatele. Tyto termíny podle míst předávek prádla se

upřesní během zkušební doby podle ustanovení čl.VI., odstavec 1.

této smlouvy a ve formě písemného dodatku k této smlouvě se

stanou její nedílnou součástí.



7. Provádět měsíční fakturaci praní, obsahující mimo náležitosti také

členění dodávek na jednotlivá nákladová střediska objednatele,

přičemž nákladovým střediskem objednatele se rozumí organizační

jednotka objednatele uvedená na každém požadavkovém listu,

příslušném ke každé dílčí dodávce.

8. Případné reklamace závad na plnění předmětu smlouvy, oznámené

objednatelem, vyřídit do 3 pracovních dnů.

9. Přijmout a vyprat či vyčistit vjednom kalendářním dni prádlo

objednatele v množství nejvýše 5 tun. Na podkladě individuálního

požadavku objednatele, předaného pověřeným zástupcem

objednatele pověřenému zástupci zhotovitele nejméně 5 dnů před

dnem svozu mimořádné dodávky, přijmout a vyprat či vyčistit

v pracovním dni dodávku v množství do 9 tun.

10.Při výpadku provozu prádelny zajistit náhradní dodávky čistého

prádla v sortimentu a množství prádla předaného k vyprání, a to

nejpozději do 48 hodin od okamžiku, kdy výpadek nastal.

Objednatel se zavazuje:

1. Vystavit za každou svojí organizační jednotku podle míst předávek

na každou dodávku prádla požadavkový list ve třech vyhotoveních

s vyznačením počtu ks dle jednotlivých druhů. Originál a jednu kopii

požadavkovéhoo listu poslat s prádlem do prádelny. Správnost údajů

o počtech kusů podle druhů prádla při jeho předání zhotoviteli

potvrzovat na požadavkovém listu čitelným jménem a podpisem

příslušného odpovědného pracovníka organizační jednotky

objednatele. Pokud nebudou počty kusů znečištěného prádla řádně

uvedeny a potvrzeny při přejímce na požadavkovém listu nelze

dodávku reklamovat pro chybné množství.

2. V případě reklamací, které se týkají kvality vyprání a počtu kusů

jednotlivých druhů v dodávce prádla, upozornit zhotovitele ihned po

zjištění důvodu pro reklamaci.

3. Stanovit na svých objektech místa, vhodná pro přejímku a předání prádla

a zajistit součinnost svých pracovníků na těchto místech.

4. Třídit nemocniční prádlo podle platných předpisů a předávat

znečištěné prádlo v předepsaných obalech, zejména dbát na

hygienické zabezpečení manipulace s prádlem.

 



 

 

„ ČI. III.

Rešení reklamací

Smluvní strany se dohodly na řešení případných reklamací

takto:

1. Nekvalitně vyprané prádlo zhotovitel bez zbytečného odkladu,

nejdéle však do 3 pracovních dnů od upozornění na závadu,

přepere a dodá čisté bez nároků na úhradu přepírky.

2. Prokázané poškození prádla zhotovitelem při manipulaci, či jiné

znehodnocení, případně ztráta, se finančně vypořádá. Výše finanční

úhrady bude vždy stanovena jednáním a dohodou smluvních stran

případ od případu a bude vždy respektovat skutečnou výši škody

vzhledem ke stavu a míře opotřebení prádla. Uhrada bude

provedena zhotovitelem na podkladě daňového dokladu (faktury),

vystaveného objednatelem, se splatností do 60 dnů od jeho

doručení.

3. V případě, že objednatel reklamuje neoznámené nedodržení dodací

lhůty zhotovitelem, je zhotovitel povinen bez odkladu následky

zpoždění napravit, což jej nezbavuje závazku uhradit objednateli

smluvní pokutu podle dalších ustanovení této smlouvy.

ČI. IV.

Cena a platební podmínky

1. Cena za plnění předmětu smlouvy je cenou smluvní. V této ceně je

zahrnuto ocenění výkonů podle odst.2, článku I. této smlouvy.

Cenu představuje kusový ceník který je sestaven v souladu

s přílohou číslo 3 zadání VZ a je nedílnou součástí této smlouvy

jako příloha č. 1.

2. Zhotovitel má práyolna zvýšení smluvní ceny na podkladě míry

inflace vyhlášené CSU.

3. Objednatel platí za praní na podkladě daňového dokladu (jedné

faktury), vystaveného zhotovitelem podle objednatelem

potvrzených dodacích listů a to pravidelně za uplynulý kalendářní

měsíc. Dnem zdanitelného plnění je poslední den tohoto měsíce.

K ceně provedené dodávky je přičítána DPH ve stanovené

procentní sazbě. Faktury zhotovitel vystaví a doručí objednateli do

7 dnů od dne zdanitelného plnění.

 



4. Vystavené faktury jsou splatné do 60 dnů ode dne doručení.

5. Objednatel má právo vrátit fakturu ve lhůtě do 10 dnů, pokud

nebude splňovat náležitosti podle platného právního předpisu

nebo bude obsahově v rozporu s podmínkami sjednanými podle

této smlouvy. Lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení

opravené faktury.

Čl. v.

Smluvní sankce

1. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou závadu na kvalitě

vypraného prádla ve sjednané lhůtě do 3 pracovních dnů

následujících po dni, kdy objednatel závadu ohlásil, zaplatí

objednateli smluvní pokutuv částce odpovídající desetinásobku

ceny nekvalitně provedeného vyprání. Smluvní pokuta je splatná

ve lhůtě do 21 dnů od dne, ve kterém byla lhůta na odstranění

reklamace překročena a to na podkladě faktury vystavené

objednatelem.

2. Vpřípadě předem písemně neoznámeného nedodržení sjednané

dodací lhůty zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši

20% ceny za praní zpožděné části dodávky za každý den zpoždění.

Prvním dnem zpoždění je den následující po dni, ve kterém měla

být dodávka splněna. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů ode

dne, kdy byla dodací lhůta překročena a to na podkladě faktury

vystavené objednatelem

3. Pokud objednatel nezaplatí zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti,

zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky za

každý den prodlení. Smluvní pokutu uhradí na opodkladé faktury

vystavené zhotovitelem se splatností do 60 dnů ode dne jejího

doručení objednateli.

ČI. v1.

U'ednání s olečná a z' ěrečná

1. Tato smlouva se na základě po!pllsu oiou smluvních stran uzavírá

na dobu neurčitou s účinností od..fÁZ€Ž..:í€4Ž..„. Smluvní strany se

dohodly na době zkušebního provozu v délce trvání tří měsíců, po

jejímž uplynutí se mohou ve lhůtě do 30 dnů upravit ustanovení

této smlouvy formou dodatku, potvrzeoného oběma stranami. Doba

zkušebního provozu je sjednána zdůvodu oboustranné potřeby

upřesnit pravidla vzájemné součinnosti při plnění předmětu

smlouvy, zejména ta, která nelze v dostatečné míře předvídat před

zahájením činností podle této smlouvy.

   

 



2. Smlouvu lze vypovědět písemně i bez udání důvodů. Výpovědní
0 v. I v I VI I vv ! v !

lhuta cmi 3 meSIce a zacma bezet od prvniho dne mesnce

následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé

straně.

3. Všechny změny a doplňky obsahu smlouvy je možno provádět po

dohodě obou smluvních stran a to písemným dodatkem k této

smlouvě.

4. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí příslušná ustanovení

obchodního zákoníku.

5. Tato smlouva se uzavírá a vyhotovuje ve dvou exemplářích. Každá

strana obdržíjeden exemplář.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.

Přílohy : Příloha č.1 — Kusový ceník

V Praze dne: 33 '94“ 2937 V Praze dne:

Á-é. ŽWŽ/'

  
   tatutární zástupce zhotovitele statutární zástupce objednatele

  

 



Příloha č. 3 - Tabulka CENY PRANÍ PRÁDLA pro vyplnění

název cena bez DPH sazba DPH (%) cena s DPH

1
7

8 90 Kč 19
10 59 Kč

3 50 Kč 19 4 17 Kč

4 90 Kč 19
5 83 K6

ik ' 3 10 Kč 19
3 69 Kč

ík froté 3 90 K6 19
4 64 Kč

Kč 19
62 Kč

malé 4 50 Kč 19
5 36 Kč

5 90 Kč 19 7 02 Kč

00 Kč 19
38 Kč

1 50 Kč 19
1 79 Kč

5 00 K6 19
5 95 Kč

7 50 Kč 19 8 93 Kč

4 40 Kč 19
5 24 Kč

4 30 Kč 19
5 12 Kč

3 90 Kč 19
4 64 K6

otevřená anděl 4 30 Kč 19
5 12 Kč

' 8 80 Kč 19 10 47 Kč

froté 9 00 Kč 19
10 71 Kč

' ' 4 00 Kč 19
4 76 K6

dětské 3 60 Kč 19
4 28 Kč

1 30 K6 19
1 55 Kč

2 00 Kč 19 2 38 Kč

6 10 K6 19
7 K6

7 10 Kč 19
8 45 K6

8 50 K6 19
10 12 Kč

8 00 Kč 19
9 52 Kč

6 50 K6 19
7 74 K6

5 10 K6 19
6 07 Kč

malá 1 00 19
1 19

malá s dírou 1 00 19
1 19

střední 1 50 19
1 79

střední 5 dírou 1 50 19
1 79

velká 1 50 19
1 79

velká s dírou 1 50 19
1 79

lékařská 6 00 19
7 14

lékařské 6 00 19
7 14

lékařské 7 00 19
8 33

' 10 00 19
11 90

sesterské 10 60 19
1 61

sesterská 6 30 19
7 50

malé 13 00 19
15 47

velké 16 00 19
19 O4

malé 14 00 19
16 66

velké 19 00 19
61

froté 6 50 19
7 74

matrace 30 00 19
35 70

15 00 19
17 85

30 00 19
35 70

malá 5 00 19
5 95

velká 10 00 19
11 90

molitanová 25 00 19
29 75

|arísa 10 00 19
11 90

i 6 19
7 38

uza montérková 7 50 19
8 93

montérkové 7 50 19
8 93

montér. s laclem 1 30 19
14 64

í 1 80 19
15

lázeňské 6 90 19
8 21

ubrus ' 6 00 19
7 14

ubrus střední 7 00 19
8 33

osuška froté 5 20 19
6 19

osuška Tetra 3 80 19
4 52

ubrousek
2 00 19

2 38

flanel
4 00 19

4 76

žínka
1 00 19

1 19

1 20 19
1 43

ručník ' 3 00 19
3 57

ručník ' froté 3 50 19
4 17

na 3 10 19
3 69

c
o
o
o
x
l
o
u
a
n
w
N
—
s
o
‘
o
m

_
\

 



zatahov.

- žok

úkl

Ie

mužská

't

noční dětská

denní dětská

í dětská

dětské

dětské

nčocháče dětské

hrací dětské

i dětské

i

i

ústenka

břišní

elastické

lékařské 3/4

as

sesterská

dětské

mateřské

na matraci

na křeslo

na židli

na vátendu

na

hadr '

vesta

kabát

ívané

svetr

řeznická

kabát kuli

kal

dětské

uvedené

440 Kč

700 K6

150 K6

470 Kč

470 K6

10 00 K6

50 K6

400 Kč

360 Kč

120 Kč

7 Kč

150 Kč

1 Kč

00 K6

00 K6

150 K6

1 K6

570 K6

140 K6

140 K6

1 K6

190 K6

10 K6

110 K6

110Kč

170 Kč

120 Kč

150 K6

120 K6

190 K6

50 K6

120 K6

130 K6

1 K6

630 K6

440 K6

650 K6

150 K6

910

630

650

1 60

880

630

630

840

1000

10 00

10 00

660

980

990

1500

15 00

10 00

600

50

1000

40

500

40

150

10

800

1500

1 30

450

750

810

550

500 


